КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ 







	приговор 

	Приговор бр.
	Место и дата:

	Име и презиме на подносител:



	Адреса:


	Град:

	Држава:
	Поштенски код:

	Телефон за контакт:
Фиксен:                                                                                    Мобилен:

	причина за приговор

	Извршител против кого се поднесува приговорот :                     

	



	Причина заради која се поднесува приговор :

	1. Нестручно работење – 
повреда на законот 
	2.  Несовесно работење –спротивно на етички норми 
	3. Неправилна примена на Тарифа

	ОПИС НА ПРИГОВОРОТ :

	






















	
































































































	Приложени документи кон приговорот:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
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	Дата на сторена повреда :

	Број на предмет кај извршител:
И.бр.
	Дата на поднесен приговор до претседателот на судот :



	Одлука на претседателот на судот :



	Начин на поднесување на приговор:
а. Лично
б. По пошта
в. Електронски 
	Потпис:
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